Цена с НДС, руб. Ставка НДС Всего с НДС, руб.

1 Стиральная машина узкая Gorenje
W1NHEI62SAS, белый*

1 шт. 29 814,00 20% 29 814,00

29 814,00
4 969,00

Итого:
включая НДС:

*Продавец выставит УПД-2, поэтому НДС нельзя принять к вычету

Всего к оплате, сумма с НДС: 29 814,00 (двадцать девять тысяч восемьсот четырнадцать рублей 00
копеек)

Cумма НДС: 4 969,00

Руководитель организации:

Главный бухгалтер:

Маресов Р.А.

Корнева М.А.

Оплатите счёт в один клик
Отсканируйте QR-код через приложение банка

Настройте ЭДО, чтобы быстро получать закрывающие документы
Инструкция: